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Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial w post¢powaniu

dot. przetargu nr M-39/2022 Zakup ratalny (12 miesi¢cy) automatycznego urzgdzenia wydajacego
czysta odziez i zbierajaca brudng odziez na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr.
Ludwika Blazka w Inowroclawiu

Zamawiajacy dzialajac na podst. Art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie Nr 1

Zamawiajacy w punkcie 16. Zalacznika 2 do SWZ wpisal wymog czytnikéw kart dostgpowych w
standardzie 125kHz w iloéci 5 sztuk oraz jeden czytnik w standardzie 13,56MHz. Zastosowanie 6
czytnikéw w jednym urzadzeniu nie ma uzasadnienia. Urzadzenie powinno by¢ wyposazone w jeden
czytnik w standardzie dopasowanym do wymogoéw szpitala.

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie wydajace wyposazone bylo w jeden czytnik kart dostgpu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie wyposazone byto w jeden czytnik kart dostepu.

Pytanie Nr 2

Prosimy o informacjg, jaki typ kart dostgpu ma obstugiwa¢ czytnik w urzadzeniu wydajacym?
Odpowiedz:

Czytnik w urzadzeniu wydajacym ma pracowaé w standardzie 125 kHz.

Pytanie Nr 3

Zamawiajacy w punkcie 17. Zalacznika 2 do SWZ wpisal wymog zestawu RFID zgodnego ze
znacznikami wszytymi w odziez w standardzie HF lub UHF. Urzadzenia przystosowane sa do pracy w
jednym z powyzszych standardéw i nie ma mozliwosci stosowania ich zamiennie.

Czy Zamawiajacy moglby okresli¢ z jakim standardem majg wspétpracowac urzadzenia wydajace?
Odpowiedz:

Urzadzenia wydajace maja wspotpracowaé w standardzie HF.

Pytanie Nr 4

Zamawiajacy w punkcie 33. Zalacznika 2 do SWZ wpisal wymodg czytnikow kart dostepowych w
standardzie 125kHz oraz 13,56MHz. Zastosowanie 2 czytnikéw w jednym urzadzeniu nie ma
uzasadnienia. Urzadzenie powinno by¢ wyposazone w jeden czytnik w standardzie dopasowanym do
wymogow szpitala.

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie zbierajace wyposazone bylo w jeden czytnik kart dostepu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie zbierajace wyposazone byto w jeden czytnik kart dostepu.
Pytanie Nr 5

Prosimy o informacje, jaki typ kart dostepu ma obstugiwa¢ czytnik w urzadzeniu zbierajacym?
Odpowiedz:

Czytnik w urzadzeniu zbierajagcym ma pracowa¢ w standardzie 125 kHz.
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Pytanie Nr 6

Zamawiajacy w punkcie 34. Zatacznika 2 do SWZ wpisat wymog zestawu RFID zgodnego ze
znacznikami wszytymi w odziez w standardzie HF lub UHF. Urzadzenia przystosowane s do pracy w
Jednym z powyzszych standardéw i nie ma mozliwosci stosowania ich zamiennie.

Czy zamawiajacy moglby okresli¢ z jakim standardem majg wspdtpracowaé urzadzenia zbierajgce?
Odpowiedz:

Urzadzenia zbierajace maja wspdlpracowaé ze standardem HF.

Pytanie Nr 7

Zamawiajacy w punkcie 45. Zalgcznika 2 do SWZ wpisal wymég przesytania droga e-mail
miesigcznych zestawien obrotu odzieza operacyjng. System zarzgdzajacy pracg urzadzen umozliwia
uprawnionym Uzytkownikom samodzielne generowanie raportéw, w dowolnych odstepach czasowych.
Czy Zamawiajacy odstapi zatem od wymogu przesytania miesigcznych zestawien przez Wykonawce?
Odpowiedz:

Zamawiajacy odstgpuje od wymogu przesylania miesigcznych zestawien przez Wykonawce.

Pytanie Nr 8

Zamawiajacy w Projekcie Umowy w §8 wymaga aby Wykonawca wystawit osobom uczestniczacym w
szkoleniu za$wiadczenia poswiadczajace ich uczestnictwo w tymze.

Czy Zamawiajacy dopusci potwierdzenie udziatu w szkoleniu na zasadzie podpisania przez Uczestnika
listy obecnosci, przygotowanej na dzieri szkolenia? Wykonawcy nie wystawiaja bowiem zaswiadczen,
ani certyfikatow w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Z powazaniem

Sporzadzit: Paluszak Krzysztof



